Os acionistas da Companhia se reuniram para apreciar, discutir e deliberar sobre: (i) a aprovação da 
10ª (décima) emissão de Debêntures simples, conversíveis em ações ordinárias, da espécie quirografária, sem garantia real, 
em série única, para colocação privada, da Companhia, no valor de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões reais) (“Emissão” e 
“Debêntures” respectivamente), conforme previsto na Seção 7.01 (f) do Acordo de Quotistas do Fundo de Investimento em 
Participações BM 888 - Multiestratégia (“BM FIP”) celebrado em 26 de novembro de 2013, conforme aditado de tempos em

[...]

colocação privada, sem intermediação de instituições financeiras integrantes do sistema de distribuição de valores mobiliários, 
sendo certo que as Debêntures somente poderão ser subscritas pelos Investidores. (b) Séries: A Emissão será realizada em 
série única; (c) Valor Total da Emissão: O montante total da emissão será de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais); (d) 
Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 300.000,00 (trezentas mil) Debêntures; (e) Destinação de Recursos: Os recur-
sos captados por meio desta emissão serão destinados ao pagamento de despesas direita ou indiretamente relacionadas ao

[...]

Cláusula V da Escritura de Emissão. (i) Remuneração. As Debêntures farão jus a uma remuneração equivalente à variação 
acumulada das taxas médias diárias dos Depósitos Interfinanceiros DI de um dia, over extra grupo, expressa na forma percen-
tual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculada de acordo com a taxa divulgada pela B3 S.A. Brasil, 
Bolsa, Balcão (“B3”), no informativo diário disponível em sua página na internet (www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida expo-
nencialmente de spread de 1% (um por cento) ao ano (“Spread”) desde a Data de Integralização até a Data de Vencimento ou

[...]

(i) Compensation. The Debentures are entitled t: compensation equivalent to accumulated variation 
of the average daily Interbank Deposit (Depósitos Interfinancieros - DI) overnight rates, outside the group, expressed as an 
annual percentage, based on 252 (two hundred and fifty-two) Business Days, calculated in accordance with the rate disclosed 
by the B3 S.A. - Brasil Bolsa, Balcão (“B3”), in the daily report available on its web page (www.b3.com.br) (“Dl Rate “), 
increased exponentially by a spread of 1% (one percent) per year (“Spread”) from the Payment Date until the Maturity Date or